
UCHWAŁA NR 38/1734/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa   
 
 Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz § 78  ust. 1, 8 i 9 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek 
oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych 
ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych 
ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek 
zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 
stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 r. poz. 1606), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Udziela się Pani Marii Kluz, Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Toruniu, pełnomocnictwa do 
udzielania zwolnień rodziców (opiekunów prawnych) z całości lub części opłat za posiłki  
w stołówce Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  
im. Janusza Korczaka w Toruniu. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730,  935, 1475 i 1566. 


